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جلسه شورای آموزش و پرورش شهر تهران برگزار شد

دویست و نهمین جلسه شورای آموزش و پرورش شهر تهران به ریاست "قاسم محمد طهرانی" معاون استاندار و فرماندار

تهران و رئیس شورای آموزش و پرورش شهر تهران و با حضور حجه الاسلام و المسلمین شیرمردی نماینده امام جمعه

تهران ؛ حامد شایان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری تهران؛ علیرضا کریمیان مدیر کل آموزش و پرورش تهران و

تمامی اعضا در در سالن اجتماعات فرمانداری تهران برگزارشد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، در ابتدای این جلسه کریمیان مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران جایگاه شورای آموزش و پرورش را بسیار ممتاز دانست و با اشاره به بهره مندی از ظرفیت

قانونی این شورا ابراز امیدواری کرد؛ مصوبات شورای آموزش و پرورش ضمن تصمیم سازی و تصمیم گیری؛ گره گشای فعالیت های پیش روی نظام تعلیم و تربیت باشد.

کریمیان با بیان اینکه، شورای آموزش و پرورش با بهره گیری از خرد جمعی و ظرفیت های محلی و منطقه ای به ارتقای کمی و کیفی مدارس کمک شایانی می کند اظهار کرد: شوراهای آموزش و

پرورش، تجلی مشارکت مردم در امر تعلیم و تربیت هستند که با همدلی و همراهی این دو، زمینه تحقق اهداف بلند نظام تعلیم و تربیت فراهم می شود.

در ادامه این جلسه، قاسم محمد طهرانی؛ معاون استاندار و فرماندار تهران ضمن گرامی داشت یاد و خاطره بیانگذار کبیر انقلاب اسلامی در آستانه سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (ره) با اشاره به

دوسال شیوع بیماری کرونا که بیش از پیش باعث اثبات ارزش کار فرهنگیان و نمایان شدن مجاهدت ها، فداکاری ها، زحمات و سختی کار جامعه فرهیخته و معزز معلمان شد، اظهار کرد: در زیست

بوم جدید حاصل از کرونا؛ تمام آحاد جامعه و خانواده های دانش آموزان، کارکردهای مهم مدارس به ویژه در خصوص اجتماعی کردن دانش آموزان را به خوبی حس کردند و فعالیت های آموزش و

پرورش شهر تهران به عنوان یک الگو برای سایر ادارات مطرح شده است.

رئیس شورای آموزش و پرورش شهر تهران خاطرنشان کرد: شورای آموزش و پرورش در زمینه بروز و ظهور مشارکت های اجتماعی برای پیشبرد اهداف عالی نظام تعلیم و تربیت دارای نقش و جایگاه

حائز اهمیتی است که می بایست از تمام ظرفیت های آن بهره برد.

طهرانی در نشست شوراي آموزش و پرورش شهر تهران عزم جدی و همکاری های بین بخشی دستگاه های عضو شورا را در کاهش آسیب های اجتماعی موجود درمدارس شهر تهران ضروری دانست

و تصریح کرد: باید با رویکردی آموزشی و ارائه آموزش های تخصصی توسط نیروی انسانی متخصص و توانمند را در راستای آشنایی هرچه بیشتر دانش آموزان ، آسیب های اجتماعی را در مدارس

کاهش دهیم.

در جلسه امروز شورا موضوعات گوناگونی اعم از وضعیت آموزش دانش آموزان در ایام شیوع بیماري کرونا و نحوه جبران کاستی هاي آموزش مجازي، اتخاذ تصمیم در خصوص ثبت اطلاعات دانش

آموزان و کارکنان مدارس در سامانه سلامت، مولد سازی فضاهای آموزش و پرورش ، لزوم توسعه و ترویج آموزش های مهارتی و توسعه متوازن شاخه ای و رشته ای بحث و گفتگو صورت گرفت و در

پایان جلسه مصوباتی پیرامون مباحث ذکر شده اتخاذ گردید.
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